
Dz-08.0021.22.2020 

 

 

Uchwała Nr XXII/251/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 września 2020 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa                 

oraz przebudowa odcinka magistrali ciepłowniczej Skawina – Kraków w rejonie Grota – Roweckiego,                              

ul. Norymberskiej, ul. Kamieniarskiej, ul. Pychowickiej i ul. Kobierzyńskiej w Krakowie”.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa oraz przebudowa odcinka magistrali ciepłowniczej Skawina – Kraków na działkach nr 468/9, 468/10 

obr. 7 Podgórze, 279/17, 54/4, 54/6, 54/13, 54/14, 55/7, 55/8, 55/10, 55/11, 55/13, 55/14, 56/6, 56/8, 53/19, 

53/20, 51/6, 51/7, 51/8, 50/2, 50/3, 278/8, 278/9, 12/14, 12/15, 13/9, 13/10, 13/11, 305/5, 305/6, 305/7, 10/17, 

10/18, 10/19, 10/20, 10/21, 10/23, 1/9, 1/10, 9/6, 2, 3/1, 275/1 obr. 31 Podgórze, 281/1, 340/1, 340/2, 288/1, 

284/2, 284/3, 285/5, 240, 229/99, 229/4, 229/1, obr. 9 Podgórze w rejonie ul. Grota – Roweckiego,                           

ul. Norymberskiej, ul. Kamieniarskiej, ul. Pychowickiej i ul. Kobierzyńskiej w Krakowie” w związku z pismem 

Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-6.6733.220.2020.AGY z dnia 2.09.2020 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                         /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się pozytywnie w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak:                                   

AU-02-6.6733.220.2020.AGY z dnia 2.09.2020 r. 

  

 


